COMPOSITION
   • Plaque de plâtre cartonnée hydrofuge de 13 mm
      (Traitement plaque : Pose suivant DTU 25.41)
   • Profilés en aluminium (épaisseur de 1,5mm)
   • Accéssoires en acier galvanisé
   • Ruban isolateur d'air et de lumière
   • Fermeture par pression ("clic")
   • Limiteurs pour la position semi-ouverte

9 & 10 rue Louis Gay Lussac
31250 REVEL
Tel. : 05 62 18 01 78
Fax. : 05 62 18 09 95
Email : isotech.france@pspprofil.fr
Référence
Dimensions
(mm)
Poids (kg)
Côtes passage
(mm)
Côtes réserva�on
(mm)
Côtes hors tout
(mm)
TR7AP2020125 200 x 200 1,2 200 x 200 205 x 205 260 x 260
TR7AP3030125 300 x 300 1,8 300 x 300 305 x 305 360 x 360
TR7AP4040125 400 x 400 2,6 400 x 400 405 x 405 460 x 460
TR7AP5050125 500 x 500 3,8 500 x 500 505 x 505 560 x 560
TR7AP6060125 600 x 600 5,2 600 x 600 605 x 605 660 x 660